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SEVİNÇLERİ...

Bayramda beklediği coşku ve sevincin daha azıyla yetinenler hep eski bayramları hatırlar. ''Nerede o eski

bayramlar diye'' söze başlarlar. Eski bayramların daha güzel, içtenlikli ve de mutlu anılarla dolu olduğuna

inanılır, hayıflanılır. Hep eskiye dönülür, dünün bugünden daha iyi olduğu anlatılır. Eski bayramlar daha mı

iyiydi? Daha mı mutluyduk, daha mı zengindik ya da sağlıklıydık o günlerde? Eski bayramların da bir farkı

yoktu aslında. Değişen gelenekler ve duyarlılıklar dışında bayramlar yine aynı bayramlardı. Biraz daha fazla

çaba sergilenirdi o günlerde. Şimdiki gibi cep telefonlarından yollanan mesajlar aracılığıyla değil de

kartpostallarla kutlanırdı özel günler. Şimdi internette bulunabilecek her ihtiyaca cevap veren onlarca bayram

mesajı ile kutlanıyor bayramlar ve yılbaşı günleri. İşte onlardan bazıları:

''Bir bayram gülüşü savur göklere, eski zamanlara gülücükler getirsin öyle içten samimi, gözyaşlarını bile

tebessüme çevirsin. İyi Bayramlar.''

''Kardeşliğin doğduğu, sevgilerin birleştiği, belki durgun, belki yorgun, yine de mutlu, yine de umutlu, yine de

sevgi dolu nice bayramlara...''

''Bayram sabahları, demli bir çay, suböreği, bayram şekerleri, şeker isteyen çocuklar, kurbanlık hayvanların

sesleri, bir telaş bir koşturmaca. Köprü hep kalabalık, bayram programları, kolonya ikramları, bayram

harçlıkları, uzun bayram tatilleri, ev gezmeleri, kısa hal hatır sormalar, el öpenlerin çok olsunlar ve daha bir

dolu küçük ayrıntı. Hayatın üzerindeki 'pause' düğmesine dokunun... Kısa bir süre için hayatı durdurun. Mutlu

bayramlar... Bugün ellerinizi her zamankinden daha çok açın. Avucunuza melekler gül koysun, yüreğiniz

coşsun.''

''Küskünlerin barıştığı, sevenlerin bir araya geldiği, rahmet ve şefkat dolu günlerin en değerlilerinden olan

bayramınız kutlu olsun. Bayramlar o kadar büyülüdür ki, gelişi bütün bir yıl beklenir ve gidişindeki keder de

ancak böyle bir ikinci geliş ümidiyle hafifler. Bayramınızın da böyle bir neşeyle gelmesi ve tüm ailenizi sevince

boğup evinize bereket getirmesi dileğimizle. İyi bayramlar!''

Her yeni yıla yeni yılın bir önceki yıldan daha iyi olması dilekleriyle başlanır. Her bayramda küslerin barışması,

aile üyelerinin birlikte olması beklenir. Herkes birbirine yukarıdaki benzerleri gibi mesajlar yollayıp iyi

dileklerini sunar. Tıpkı bu mesajlara yansıdığı gibi bir histeri hali egemen olur böyle günlerde. Beklentiler

artar. Farklılıklar belirginleşir; yalnızlar daha yalnız hisseder kendilerini, yoksullar daha yoksul.

Öyle büyülü müdür bayramlar, yılbaşı günleri? Dokunulur mu hayatın 'pause' düğmesine? Unutulur mu

kavgalar? Ara verilir mi kötülüklere, hastalıklara?

Bir nevi sarhoşluk yaratır bugünler. Sonra da sarhoş gecenin sabahı kendinizi nasıl hissederseniz, öyle

hissederseniz böyle günlerin ardından. Hiçbir şey değişmemiş, hiçbir dilek yerini bulmamıştır çünkü.

Dileklerimizi ve temennilerimizi başka bir yıla başka bir bayrama erteleriz. Bütün bir yaşamın

değiştiremediğini tek bir günden veya haftadan bekleriz.

Böyledir yılbaşı ve bayram günleri.

Beklentilerin yüksek oluşundan olsa gerek, bugünlere yüklediğimiz anlamlar arttıkça hayal kırıklıklarımız da

çoğalır.

Sahte düşlerimizin cennetinden sıyrılıp da gerçek dünyamıza döndüğümüzde üzerimizde bu düşlerin ağırlığı

kalır...
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